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Terveiset varhaiskasvatuksen perheohjaajilta: 

Meillä on ilo ilmoittaa, että varhaiskasvatuksen sosionomien järjestämä matalan 

kynnyksen perheohjaus jatkuu myös Vakatuki-hankkeen päätyttyä vuoden 2023 

lopussa. Vuoden 2024 alusta alkaen meistä käytetään sosionomi-nimikkeen sijaan 

termiä ”varhaiskasvatuksen perheohjaaja” – näin erotumme tulevaisuudessa päiväkotien 

ryhmiin työllistyvistä varhaiskasvatuksen sosionomeista. Tähän mennessä olemme 

molemmat työskennelleet kymmenien perheiden kanssa yhteistyössä. Hyvän palautteen 

myötä tehtävänkuvamme nähtiin jatkamisen arvoisena myös kunnanhallituksessa. 

Kiitämme perheitä ja päiväkoteja tähänastisesta yhteistyöstä, ja odotamme innolla 

tulevaa. 

Varhaiskasvatuksen perheohjaajien tehtävänkuvaan kuuluu erilaisten perhearjen 

pulmien ratkominen yhdessä perheiden kanssa. Tätä teemme niin kotikäynneillä, kuin 

myös vanhempien tapaamisissa päiväkodeilla. Työskentelyn teemat voivat liittyä 

esimerkiksi lapsen erityisiin tuen tarpeisiin, puhetta tukeviin kommunikaatiomenetelmiin, 

nepsypiirteisiin, kasvatuskeinoihin, tai johonkin toistuvasti haastavaan arjen tilanteeseen 

- esimerkiksi ruokailuihin, siirtymätilanteisiin tai nukkumaanmenoon. Lisäksi 

varhaiskasvatuksen perheohjaajilta saa tietoa ja ohjausta lapsiperheiden palveluihin 

liittyen. Työskentelyn sisältö, kesto ja määrä suunnitellaan perheen toiveista käsin.  

Perheiden tapaamisten lisäksi varhaiskasvatuksen perheohjaajat työskentelevät myös 

päiväkotien ryhmissä ryhmän tuen tarpeen mukaan esimerkiksi pienryhmiä ohjaten. 

Perheohjaajat tekevät yhteistyötä tarvittaessa myös neuvolan ja muiden tahojen kanssa. 

Lisäksi järjestämme verkkovanhempainiltoja ja muuta perheille suunnattua toimintaa. 

Yhteydenotot meihin tapahtuvat joko lapsen ryhmän henkilökunnan tai erityisopettajien 

kautta, tai suoraan puhelimitse. 

Terveisin, varhaiskasvatuksen perheohjaajat Tatu Kauppinen (puh. 044 740 1968) ja 

Tiina-Maria Pölkki (puh. 044 740 1962) 

 


